ау

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЭНЕРГЕТИКСКИЙ
ПОССОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙ ОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2023 п. Энергетик

О назначении внеочередного заседания Совета депутатов муниципального

образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской
области

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 3 раздела 2 Регламента

Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет
Новоорского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета

депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет
Новоорского района Оренбургской области от 05.10.2020 № 09

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить дату проведения внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района
Оренбургской области на 26.10.2023 в 17 ч. 00 мин.

2. Определить место проведения заседания: п. Энергетик, ул. Правдухина,

д. 72, кабинет № 4 7 администрации муниципального образования

Энергетикский поссовет.
3. Утвердить повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов.

4. Уведомить депутатов муниципального образования, прокурора
Новоорского района Оренбургской области о проведении внеочередного

заседания Совета депутатов муниципального образования Энергетикский

поссовет Новоорского района.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

депутатскую комиссию по социальной политике, вопросам местного
самоуправления, депутатской этики и мандатным вопросам.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет Д.В. Шинкаренко